Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

замещающих муниципальные должности Совета Урупского муниципального района,

 а также их супругов и несовершеннолетних детей 

за период с 1 января 2017 г. по 31 декабря 2017 г.   
	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

 (вид, марка)
	Декларированный годовой доход <1> (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка <2> (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1.
	Халкечев Сагит Абдуллаевич
Супруга:

Халкечева Зейнап Караевна
	Председатель СПК ПЗ «Агролаба»

Депутат Совета Урупского муниципального района на непостоянной основе
Пенсионерка
	1)Земельный участок
2)земельный участок

3)Земельный участок 

4)земельный участок

5)земельный участок

6)земельный участок

7)земельный участок

8)земельный участок

9)земельный участок

10)земельный участок
11)земельный участок
12)земельный участок 

13)земельный участок

14)земельный участок

15)земельный участок

16)земельный 

Участок

17)земельный участок

18)земельный участок

Земельный участок
Жилой дом
	Общая долевая собственность: 38/70

Общая долевая собственность: 38/70

Общая долевая собственность: 38/70

Общая долевая собственность: 38/70

Общая долевая собственность: 38/70

Общая долевая собственность: 38/70

Общая долевая собственность: 38/70

Общая долевая собственность: 38/70

Общая долевая собственность: 38/70

Общая долевая собственность: 38/70

Общая долевая собственность: 39/71

Общая долевая собственность: 39/71

Общая долевая собственность: 38/70

Общая долевая собственность: 38/70

Общая долевая собственность: 38/70

Общая долевая собственность: 38/70

Общая долевая собственность: 38/70

Общая долевая собственность: 38/70

Долевая  1/3 часть
1/3 доли целого домовладения
	90400

    1000

45200

70224

149880

234320

203400

100877

45200

161514

2579200

282100

45200

271200

22600

65376

342000

125389

1579
113,3
	Россия
Россия
Россия
Россия

Россия

Россия
Россия 

Россия
Россия

Россия

Россия 

Россия

Россия

Россия

Россия 

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Земельный участок
Жилой дом
Земельный участок

Жилой дом
	 1500
98
1500

98


	Россия
Россия

Россия

Россия


	легковая 
Ваз-2124 «Нива»
легковая, тойота лендкрузер прадо

	341 228.36
109 893,98

	Нет
Нет 



--------------------------------

<1> В случае если в отчетном периоде лицу, замещающему государственную должность Российской Федерации, служащему (работнику) по месту службы (работы) предоставлены (выделены) средства на приобретение (строительство) жилого помещения, данные средства суммируются с декларированным годовым доходом, а также указываются отдельно в настоящей графе.

<2> Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего государственную должность Российской Федерации, служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению

